

Materjalikulud (töölehtede lõikes)

UUS OBJEKT

Kaeved

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	2,71 m3	200,00	542,00
				542,00

Drenaaz ja truubid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
051200002	Drenaazitoru 100 mm 6m	54,91 m	31,07	1 625,17
				1 625,17

Betoontarindid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
012410007	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	6,22 m3	910,00	5 501,86
014110002	Armatuur #6 A1 (kaal 0,222 kg/jm)	81,16 kg	16,00	1 260,78
014120007	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	353,28 kg	16,10	5 522,86
014470010	Ümarnael 2,5x60	2,57 kg	10,16	26,11
014470021	Ehitusnaelad 100 mm	2,57 kg	9,15	23,51
015110007	Pruss 25*100 (kuivatamata)	339,88 m	4,58	1 353,61
015120003	Pruss 50*100 (kuivatatud 16-18%)	84,97 m	13,80	1 019,65
				14 708,41

Monoliitset r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
012410004	Betoon C25/30, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,21 m3	980,00	1 131,90
014120005	Armatuur #10 AIII (kaal 0,617kg/m)	135,80 kg	17,00	2 308,63
014470010	Ümarnael 2,5x60	1,34 kg	10,16	13,66
014470021	Ehitusnaelad 100 mm	1,34 kg	9,15	12,30
015110007	Pruss 25*100 (kuivatamata)	177,87 m	4,58	708,41
015120003	Pruss 50*100 (kuivatatud 16-18%)	44,46 m	13,80	533,63
015140006	Laud 25*75 (immutatud)	26,45 m	4,96	127,41
				4 835,96

Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
013210005	Fibo kergplok 3 MPa l=250 mm (490x185)	309,36 tk	30,72	9 051,03
013210013	Fibo kergplok 5 MPa l=300 mm (490x185)	271,87 tk	42,16	10 916,48
028410016	Serpo 411 KS täitekrohv, tugev	480,42 kg	4,15	1 993,74
028420004	Polümeerne krohvivõrk	31,08 m2	15,50	481,83
028600001	Tsingitud roostevaba kruvitüübel	226,08 tk	19,73	4 460,55
028600002	Tsingitud kruvid	226,08 tk	7,60	1 718,20
400000324	Tsementsegu M50	1441,30 l	0,55	792,71
400000325	Bi-armatuur (4 jm)	232,49 m	5,29	1 172,79
900000020	Serpo 421 KS viimistlusrohv, peen	211,95 kg	4,15	879,59
				31 466,96

Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
016600001	Kile	47,09 m2	5,70	244,02
031300014	Styrofoam FLOORMATE 300 SL-A; # 100 mm; 585*1185 mm	42,90 m2	205,20	8 385,70
031300016	Styrofoam FLOORMATE 300 SL-A; # 50 mm; 585*1185 mm	31,15 m2	102,60	3 044,44
032500001	Võõp 0.4 kg/m2	18,16 kg	70,00	1 271,48
				12 945,66

Liiv-ja killustikalus

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	31,05 m3	200,00	5 914,40
				5 914,40

Betoontarindid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
012300011	Vetonit põrandatasandussegu 3000	450,62 kg	10,81	4 872,86
012410007	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	13,11 m3	910,00	11 370,45
014130004	Armatuurvõrk 4x4mm B-I 100x150 (1,7kg/m2)	96,90 m2	16,00	1 505,28
				17 748,59

Materjalikulud (töölehtede lõikes)**UUS OBJEKT****Sooja- ja hüdroisolatsioon**

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
016600001	Kile	113,59 m2	5,70	588,62
031210019	PAROC eXtra 565*1320 30 mm	12,32 m2	28,00	328,69
031320010	THERMISOL EPS 100 F PÖRAND 100mm	99,59 m2	80,00	7 735,68
				8 652,99

Liiv- ja killustikalused

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	17,14 m3	200,00	3 429,60
				3 429,60

Uus objekt kokku				101 869,78
KOKKU				101 869,78